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Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2023

1. STYRELSE m.m. Föreningens årsmöte för 2023 genomfordes den 14
februari 2023 och Peter Clefisch valdes till föreningens ordförande. Efter
om- och nyval kom övriga styrelsen att bestå av foljande ledamöter: Ulrika
Lind6n, Bertil Ljungberg, Peter Clefisch, Eva Helgesson, Iiga Löfgren,
Marianne Pettersson och Mona Wirström Nilsson. Årsmötet utsåg revisorer
och valberedning enligt nedan

Konstituering av styrelsen

Peter Clefisch ordförande
Ulrika Lind6n vice-ordförande
Inga Löfgren kassör
Marianne Pettersson ersättare till Inga Löfgren
Eva Helgesson sekreterare och hälsoansvarig
Mona Wirström Nilsson medlemsansvarig
Ulrika Linddn programsamordning
Bertil Ljungberg ledamot

Revisorer Rolf Gustafsson [ordinarie)- 
Ers åttare Bengt Alfredsson

Valberedning l(.irtim Stenborg fsammankallande)
Barbro Nordwall
Håkan Ölander

Styrelsen genomförde under 202310 st protokollförda möten.
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2. Verksamhet

Föreningen via en representant från styrelsen medverkat i KPR
(kommunala pensionärsrådet) och varit delaktig i arbetsgrupper som
yttrat sig om nyckelfria Iås och digitala inköp inom hem§änsten samt
övergripande frågor om digitalisering inom lildreomsorgen.

Samarbetet mellan de 4 SPF-föreningarna har skett kontinuerligt i olika
frågor bl.a..gemensamma resor och andra akriviteter samt den genomförda
Äldredagen i oktober.
Vår förening har medverkat i SPF Seniorernas arbete på regional och
central nivå genom deltagande i ordforan{ekonferenser och i Stockholm-
distriktets Södertörnsgrupp.Vår förening är representerad med ett
digitaliseringsombud i distriktets digitaliseringsforum.

I mars erhöll vi ett pris från SPF-forbund och -distrikt för att vår förening
hade den procentuellt högsta medlemsökningen inom Stockholms-
distriktet under en värvar-tävling hösten 2022.

Folkhälsoveckan tillhandahöll vi fö rutom förbundets veckoprogram ett
eget program med Lex. tipspromenader och hiärt- och lungräddning.
Veckan avslutades med tävlingar och social samvaro med förtäring i
båtklubbens lokaler,

Frän Postkodstiftelsen hade vi fått ett bidrag till vårt projekt "Mindre
ensam i Östertälie". Några villkor från PKS var attvi skulle bjuda in även
icke-medlemmar samt att vi skulle bjuda på förtäring i samband med våra
träffar. Vi genomfiirde 9 träffar i Ög«s lokaler där vi började med att bjuda
på lätt lunch. De olika grypper spelade canasta och bridge, det fanns en
bokcirkel, en berättar- och en akvarellgrupp samt några medlemmar som

Från Socialstyrelsen hade vi fätt ett verksamhetsbidrag och det användes
bl.a. till inköp av ett tält, bord, promenadstola4 material till en bikupa samt
det länge efterlysta högtalarsystemet som kommer väl till pass på våra
föredrag o ch föreläsningar:,

{

Under det gångha året höll vi I månadsträffar i ÖgXs lokaler. Föredragen
under månadsträffarna hade kulturell och informativ innehåll och var
välbesökta. Vi anordnade bildvisninga4, frågesport och musik-
underhållning vid 10 pubaftnar i samma lokaler.
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Våra funktionärer tackades för sina insatser med en enkel förtäring m som
vi hade ordnat i ÖBKs lokaler . Nya medlemmar bjöds in i samband med
hälsoveckan. Personliga gratulationskort skickades till medlemmar som

ffllde jämnt och julhälsningar skickades till alla medlemma4 antingen per
mail eller per post

Alla våra utflykter och resor uppskattades mycket avvåra medlemmar och
ett axplock bland alla res-/utflyktsmål: lunchutflykter till Kallfors och Ad
Astra, utflykter till Munktell Eskilstuna, Dalarö, Hagudden,
trädgårdsvisning, fågelufflykter, filmstaden Råsunda, museet Paradox och
den stora Upplands resan.

Föreningen har nu229 medlemmar [143 kvinnor och 86 män) samt?7
vänmedlemrnar [16 kvinnor och 11 män))

3. EKONOMI
Verksamheten har finansierats av medlemsavgifte4 med bidrag från
Södertälje kommun och genom bidrag från Socialstyrelsen. För året
2023 redovisar föreningen ett överskott. Föreningens samlade
tillgångar ger föreningen möjlighet att bekosta föredrag och
underhållning under kommande år. Föreningen ekonomi under 2023
redovisas i bifogade resultat- och balansräkning samt specifikation
över Socialstyrelsens bidrag

Södertälje i februari 2024
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